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Andeutung der Zahlen ,

nach welchen die Abdrücke von sämmtlichen Siegeln der Gemeinden Wiens

in der gegenwärtigen Beschreibung bezeichnet sind .

Gemeinde .
cn

Gemeinde .
cn

A.

Mservorstadt -

Althan -

Altlerchenftld -

B.

Breitenfeld -

E.

Erdberg - - -

G.

Gumpendorf

H.

Himmelpfortgrund -

Hundsthurm - -

Hungelbrunn - -

Z.

17 Zägerzeile

2 Iosephstadt

14

L.

12

1

Laimgrube und an der Wien

Landstraße - - -

Laurenzergrund - -

Leopoldstadt - - -

Lichtcnthal - - -

- 13

- 31

- 28

- 24

M.

Magdalenagrund - -

Margarethen - - -

Mariahilf - - -

Matzleinsdorf - - -

Michaelbairischer Grund -

19

8

9

5

16

7

18

10

25

3

23

20
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Gemeinde .Gemeinde .

N.

Neubau - - - -

Nikolsdorf

R.

Reinprechtsdorf - -

Roffau - - - -

S .

Schaumburgcrgrund ( Hof ) -

Schleifmühle - - -

Schotten - Stiftsherrschaft -

Schottenfeld ( Lberneustift ) -

29

22

Spitlberg - -

Strotzischer Grund -

T.

Thury -

- 32

- 21

U.

Ulrich ( St . ) -

W.

- 4

- 36

- 33

- 34

Weißgärbern ( unter den) - -

Mieden - - - -

Wien ( an der ) und Laimgrube -

Windmühle - - - -
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